Julius, adhortabat admonitione iusta Regem:
Non licet tibi habere uxorem Fratris tui. Sed
Quo superos quid his verbis sanctius, quid lenius,
quid iustius? Ecce septem verba, verba verissima,
verba sanctissima tulere cervicem Joannis Bapt.
Mirari forsitan adhuc aliquis, et difficilem dicere
is adhibet fidem, admirationem tollam, quidem veterem
michi copiam. Quis, obsecro obsecro, audite
stendat et imbecillum ad id quod dicitur dicere
vitor lingua meam invenio (pergo tamen) qui
iustissimum iustissimum, qui sapientissimum sapientissimum
creatoris nostrum, redemptorem nostrum, servatorem nostrum
Christus Deus in libertate ad captivitatem et vin-
cula, a vinculis ad carcerem, ad carcerem ad vias
flagellorum plagas, a flagellis ad spineam coronationem,
a filij ad crucem, et ipsam mortem, et mor-
tem inpromississimam abrupit? quis? lingua, imo
lingua; lingua iustissima sper loquens, obsequissima
sper suadens, prudentissima semper docens, quae vel
huc apparuit, quando interrogat a summo Pontificum
ad Dei filij effect, diceret: Ego sum, ut blas-
phemus, atque morte dignissimus a toto spectatio, o